FICHE TECHNIQUE

54510

CHARIOT A OUTILS A 11 TIROIRS AVEC PANNEAU PERFORE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Matériau

Tiroirs

Dimensions du petit tiroir
Dimensions grand tiroir
Dimensions du tiroir allongé
Dimensions de I'armoire
Capacité du petit tiroir
Capacité du grand tiroir
Capacité du tiroir allongé
Capacité de I'armoire

Capacité de chargement du plateau
supérieur

Capacité
Poids

Dimensions (LxIxH)

Acero/Steel

11
665x482x75mm
665x482x206mm
1439x482x112mm
346x556x527mm
30Kg

30Kg

75Kg

20Kg

200Kg

600Kg
158,00Kg
1547x584x1569mm
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