

54510

CHARIOT À OUTILS À 11 TIROIRS AVEC PANNEAU PERFORÉ

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Matériau	Acero/Steel
Tiroirs	11
Dimensions du petit tiroir	665x482x75mm
Dimensions grand tiroir	665x482x206mm
Dimensions du tiroir allongé	1439x482x112mm
Dimensions de l'armoire	346x556x527mm
Capacité du petit tiroir	30Kg
Capacité du grand tiroir	30Kg
Capacité du tiroir allongé	75Kg
Capacité de l'armoire	20Kg
Capacité de chargement du plateau supérieur	200Kg
Capacité	600Kg
Poids	158,00Kg
Dimensions (LxlxH)	1547x584x1569mm

